РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09. 2014 г. N  28
«О предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Неклиновский район,  хутор Рожок,  улица Северная, №  9»

В целях реализации прав граждан, проживающих на территории Натальевского сельского поселения, на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с требованиями ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. 13 Устава муниципального образования "Натальевское сельское поселение",  учитывая результаты публичных слушаний от 29.09.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке площадью: 1100  кв.м., из категории земель: «земли населенных пунктов»,   с разрешенным видом использования: «для  ведения личного подсобного хозяйства», с кадастровым номером  61:26:0100401:227,  расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, хутор Рожок улица Северная № 9, принадлежащего:  Казанцеву Александру Петровичу,  дата рождения:  14.03.1952 г., место рождения: Сахалинская обл., г. Тамари  паспорт: серия  60 01  №  937939  дата выдачи: 07.12.2001 г. выдан: Неклиновским РОВД Ростовской области, зарегистрированный по адресу: Россия,  Ростовская область, Неклиновский район, хутор Рожок переулок Западный  № 44 на праве собственности на основании:
Свидетельства о государственной регистрации права  61 АГ  №  563302 от  28.12.2006 .г.
                                                            (правоустанавливающий документ)

в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка №  11,   с 3-х метров до 2-х метров, в целях реконструкции гаража с надстройкой над ним  жилого помещения, а также в части  уменьшения минимального отступа от границы земельного участка  №  7  с 3-х метров  до 1-го метра,  в целях  реконструкции существующего жилого  дома.
2. Выполнить проектную документацию в соответствии с градостроительным планом земельного участка, с соблюдением действующих норм градостроительного проектирования и получить разрешение на строительство в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Натальевского

сельского поселения                                                         И.В. Десятников